
„>rar/M zrat?M

ACCOí-íi Gastro s.ro

Svar.mová EBBTb C)

45010 LIBEREC 1D

|Č1515351BE DIC: 0251535158

 

Rámcová kupní smlouva

(Dodací a platební podmínky)

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a ve smyslu ustanovení § 2085 a násl. zákona c". 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

1. Prodávající

gccoM Gastro s r.o. IČ: 61535168 DIČ: 0261535168

Svermova 268l76 tel: 485246462,472;

460 10 Liberec X-Františkov E-mail: accom.gastro©accom.cz
 

Banka KB Liberec č.ú:fl

vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 7465

2. Kugující

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15l2172

708 33 Ostrava-Poruba

Veřejná vysoká škola nezapsaná v OR

IČ: 619 89 100 DIČ: 0261989100

Adresa fakturační:

Vysoká Škola báňská —— Technická univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby

Studentská “1770

700 32 Ostrava—Poruba

Banka: ČSOB Ostrava č.ú:_

Seznam odběrných místje uveden v příloze č. 1 k této smlouvě.

l.

Prodávající se na základě této rámcově kupní smlouvy (dále též jen „smlouva'u zavazuje dodávat kupujícímu

potravínářskě zboží nacházející se vporlfolíu prodávajícího a kupující se zavazuje dodaná potravínářske

zboží převzít a zaplatít za něj prodávajícímu sjednanou cenu.

Množství a druh dodávaného potravínářskěho zboží bude určován objednávkamí kupujícího.

ll.

Smlouvaje uzavřena na dobu neurčítou.

Změnít nebo doplnít tuto smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků po,dohodě obou smluvních

snah.

Smlouvu lze ukončít kdykolív, dohodnou-lí se na tom obě strany. Kterákolív ze stran může smlouvu

vypovědět, & to í bez udání důvodů. Výpovědní lhůta číní jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení písemně výpovědí druhé smluvní straně.

Od této smlouvy lze odstoupit okamžítě vpřípadě, že některá ze smluvních stran závažným Způsobem

porušíla ujednání této smlouvy. Za závažné porušení v tomto smyslu se považuje prodíení kupujícího se

zaplacením prodávajícím vystavené faktury, a dále skutecnost že ve vztahu ke kupujícímu bylo zahájeno

ínsolvencní řízení čí kupující vstoupil do líkvídace Odstoupení od smlouvy musí být učíněno písemně a musí



být doručeno druhé smluvní straně. Vpochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy bylo druhé

smluvní straně doručeno třetí (3.) den po té, kdy bylo ze strany odstupující smluvní strany prokazatelně

odesláno.

Prodávající má právo, v případě prodlení kupujícího se zaplacením prodávajícím vystavené faktury, okamžitě

pozastavít plnění z této smlouvy, a to až do doby, kdy kupující uhradí dlužnou částku.

m.

Zboží bude dodáváno ze skladů společností ACCOM Gastro s r.o. na kupujícím požadovanou adresu

odběrného místa uvedenou vzáhlaví této smlouvy. Prodávající je povínen íníormovat kupujícího o dodání

zboží míníma'lnéjeden pracovní den přede dnem dodání zboží. Kupující společně se zbožím obdrží dodací líst

s vyznačeným množstvím a druhem zboží a jeho cenou, který podepíše a potvrdí tím převzetí zboží, jeho druh

a množství a sjednanou cenu. Zboží zůstává majetkem prodávajícího, a to až do okamžíku úplného zaplacení

sjednané ceny. Okamžíkem převzetí zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží, u'. kupující

odpovídá od tohoto okamžíku za ztrátu, zníčení čí poškození zboží.

Kupující je povínen zboží přejímat prostředníctvím jím zmocněná osoby, která převzetí zboží a správnost

údajů na dodacím lístě potvrdí na kopíí dodacího lístu otískem razítka kupujícího a svým podpisem. Kupující

je povínen ínformovat prodávajícího 0 osobě zmocněná k převzetí zboží mínímálně jeden pracovní den přede

dnem dodání zboží.

lV.

Ceny dodávaných výrobků jsou uvedeny na dodacím lístě a jsou stanoveny dle zákona o cenách č.526/1990

Sb., o cenách - dohodou. Součástí kupní ceny není daň z přídané hodnoty, která bude prodávajícím účtována

vedle kupní ceny v souladu s platnýmí právnímí předpísy,

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu na základě této smlouvy marketíngovou podporu ve výší 3%

z realízovaného celkového objemu zboží v ceně bez DPH, a to vždy za ukončené kalendářní pololetí. Fakturu

vystaví kupující na základě podkladů vyhotovených a potvrzených prodávajícím. Faktura má splatnost 30 dnů

od data vystavení.

V.

Kupující se zavazuje zboží řádně skladovat a používat jej vsouladu sjeho účelem. Reklamace množství

dodaného zboží a zjevných vad zboží musí být kupujícím uplatněna íhned pří jeho dodávce, kpozdější

reklamací nebude brán zřetel. Ostatní vady je kupující povínen reklamovat íhned po zjíštění v rámcí platné

záruční doby. Zjístí - lí kupující na dodaném zboží jakékolí vady, sepíše protokol o vadách, který bude

obsahovat údaj o zboží, stručný popís zjištěné vady a datum zjíštění vady. Protokol o vadách doručí kupující

prodávajícímu, a to buď osobně nebo prostředníetvím dtžítele poštovní lícence nebo elektroníckou poštou

nebo faxem. Oprávněné uplatněné vady se prodávající zavazuje odstranít vco nejkratším termínu, a to

zejména dodáním náhradního čí chybějícího zboží, případně poskytnutím příméřené slevy 2 kupní ceny. Pro

vyloučení jakýchkolí pochybností smluvní strany sjednávají, že volba nároku : odpovědností za vady zboží

náleží prodávajícímu.

Vl.

Nebude - lí smluvnímí stranamí písemně sjednánojínak, bude prodávajícím íhned po řádném dodání zboží

vystavena faktura, jež bude zaslána na fakturační adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Ve stranamí dohodnutých případech může dojít k osobnímu předání faktury. Fakturamusí splňovat náležítostí

stanovené obecně závaznýmí právnímí předpísy. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od data jejího

vystavení. Kupující se zavazuje v této lhůtě kupní cenu uhradít. Kupující se zavazuje, že nebude slučovat více

faktur vjednu částku & jako varíabííní symbol bude uvádět číslo faktury, které se platba týká. Smluvní strany

se dohodly, že veškerá fínanční plnění, k nímžjsou dle této smlouvy povínovány, budou hrazena

bezhotovostním převodem ve proapěch bankovních účtů uvedených v záhlaví této smlouvy.

Nespolehlívý plátce (dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb„ par. 106a odst. 1).

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce

(prodávající) v den uskutečnění zdanítelného plněníje nespolehlívý plátce, přh'emce



zdanitelného plnění (kupujici) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění dan' (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (prodávajícího), Pokud příjemce (kupující) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daří Finančnímu úřadu, příjemce ((kupujici) si o tuto úhradu poniži

platbu faktury vůči poskytovateli (prodávajícímu).

Zveřejnění čísel bankovních účtů (Zákon o DPH č. 235/2004 par. 93 písm. d).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn vden úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (kupující) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (prodávajícího). Pokud příjemce (kupujícím uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění

daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupujícíj) si o tuto úhradu poniži platbu faktury vůči poskytovateli

(prodávajícímu).

VH.

Vpřipadě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní úrok

z prodlení ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den prodlení. Smluvní úrok z prodlení je splatný ve

lhůtě 14 dnů ode dne doručeníjeho vyúčtování kupujícímu. Neuhrazení faktury ve lhůtě splatností může být

současně důvodem k okamžitému odstoupení prodávajícího od smlouvy, Neuhradí — li kupující své závazky

do 14 dnů ode dne data splatnosti faktury, je kupující povinen vrátit prodávajícímu dodané zboží a nebude-li

toto možné, uhradit prodávajícímu částku ve výši ceny zboží, Kupujicí současně odpovídá za škodu, která by

v důsledku jeho prodlení s úhradou kupni ceny, resp. v důsledku prodlení s vrácením dodaného zboži anebo

úhrady částky odpovidajici ceně zboží, prodávajícímu vznikla.

VIN.

Nedílnou součástí této smlouvy je kopie platného živnostenského listu kupujícího, výpisu zobchodniho

rejstříku kupujícího (pňpadné zjiné evidence, nezapisuje-li se kupující do obchodního rejstříku) a osvědčení

o registraci kupujícího jako plátce DPH.

Není-li smlouvou stanoveno jinak, veškerá oznámení, výzvy, žádosti nebo jiná sdělení musí mít písemnou

formu a budou se považovat za řádně učiněné, jestliže budou podepsány oprávněným zástupcem smluvní

strany uvedeným vtomto ustanovení a budou doručeny prostřednictvím držitele poštovní licence a/nebo

elektronickou poštou a/nebo faxem, případně též osobním doručením druhé smluvní straně na níže uvedené

adresy, e-maílově adresy čí faxové čísla:

Prodávající:

Oprávněný zástupce: Libor Topič

Adresa: Svermova 263, Liberec

Email-'_

Kupující:

Oprávněný zástupce: Marie Stonišová, ředitelka Ubytovacich služeb a Stravovacích služeb

Adresa: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Studentská 1/1770, 700 32 Ostrava-Poruba

EWH-'_

IX.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí ustanovením § 2035 a násl. zákona č. 89/2012

občanského zákoníku.

Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 893 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, sjednaly, že všechny

spory vznikající : této smlouvy nebo v souvislosti s ni, které se nepodaří odstranit jednáním mezi smluvními

stranami, budou rozhodovány věcně příslušným soudem

Smluvní strany se zavazují poskytnout sí knaplnéni účelu této smlouvy vzájemnou součinnost. Smluvní

strany sjednávají, že pokud vdůsledku změny čí odlišného výkladu právních předpisů a/nebo judikatury

soudů bude u některého z ustanovení této smlouvy shledán důvod neplatnosti právního jednáni, smlouva

jako celek nadále plati, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod

neplatnosti přímo týká. Vtekovérn případě se mluvní strany zavazují dotčené ustanoveni doplnit či nahradit



ujednáním novým, které by odpovídalo aktuálnímu výkladu právních předpísú a smyslu a účelu této smlouvy.

Pokud vněkterých případech nebude možné řešení vtomto článku uvedene a smlouva bude neplatná,

zavazují se smluvní strany bezodkladně po tomto zjíštění uzavřít smlouvu novou, v níž by případný dúvod

neplatností byl odstraněn, a dosavadní přijatá plnění byla započítána na plnění stran podle této nove

smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přítom z této smlouvy púvodní.

Kupující výslovně prohlašuje, že zachová mlčenlívost o všech ínformacích a/nebo údajích, o níchž se přímo čí

nepřímo v souvíslostí splněním této smlouvy dozvěděl a/nebo, která mu byly za účelem plnění této smlouvy

prodávajícím zpřístupněny a tyto ínformace a/nebo údaje bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího

nesdělí aní jínak nezpřístupní žádná třetí osobě. Kupující se zejména zavazuje, že veškeré ínformace a/nebo

údaje, o níchž se přímo čí nepřímo v souvíslostí s plněním této smlouvy dozvěděl a/nebo, která mu byly za

účelem plnění této smlouvy prodávajícím poskytnuty čí zpřístupněny, využíje výlučně pro naplnění účelu této

smlouvy. Bez ohledu na výše uvedené se za důvěrné ínformace nepovažují ínformace, která (l) se staly

veřejně známýmí, aníž by to kúpující zavíníl záměrně čí opomenutím, ktere (íí) měl kupující legálně k díspozící

před uzavřením smlouvy, pokud taková ínformace nebyly předmětem jíně, dříve mezí smluvnímí stranamí

uzavřené smlouvy o ochraně ínformací, a pokud nejsou chráněny ze zákona, která (ííí) jsou výsledkem

postupu, pří kterém k ním kupující dospěl nezávísle aje tuto skutečnost schopen doložít svýmí záznamy nebo

dúvěrnýmí ínformacemí třetí strany.

X.

Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z níchž po jednom obdrží obě smluvní strany. Jakékolív

změny nebo doplňky této smlouvy je možná čínít se souhlasem obou smluvních stran, a to formou

písemných dodatků kte'to smlouvě. Smlouva nabývá platností a účínností dnem podpísu obou smluvních

stran a obě smluvní strany potvrzují autentíčnost této smlouvy svým podpísem.

Regístrace této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o regístru smluv provede na základě

dohody smluvních stran objednatel.

Xl.

Smluvní strany prohlašují, že sí smlouvu přečetly a rozumějí jejímu znění. Svým podpísem potvrzují, že

smlouva vyjadřuje projev jejích svobodné vůle, a že nebyla uzavřena v tísní nebo za nápadně nevýhodných

podmínek. Na důkaz toho přípojují smluvní strany své podpísy.

VLíbercí dne: v v..£.>fš.fř.f:—:-......... dne: !: „_ w

Za prodávajícího: Za kupujícího:

ACCOM Ga

Švermova 2

460 10 USER

IC161535163.DIC:

  

   
podpis zástupce prodávajícího podpís zástupce kupujícího



Obchodní jméno; Vysoká škola báňská ~— Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 152172.. 708 33 Ostrava— Poruba

sídlo: Ubytovací služby a Stravovací služby Studentská 1770.

700 32 Ostrava - Poruba

1Č0: 61989100

DIČ: C261989100

Číslo účtu: _ ČSOB

Fakturační adresa: VŠB -— Technická univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby

Studentská 1770/1

700 32 Ostrava - Poruba

 

Zřizovací listina: Zákon o vysokých školách č. l l 1598 Sb.

VSB — TUO je veřejná vysoká škola dle z.č. i 1 „93 Sb.„ do obchodního rejstříku nezapsaná

Veškeré faktury, návrhy smluv a další korespondence musí být zasílány na uvedenou

fakturační adresu.

Střediska menz a bufetů:

Bufet č. 1 EkF

Ostrava 1

__--qr-._---—-‘.--f_—--.———---l_— .I-II—_.---...__n--I-L—————————————————

—_.----—-...-.--u-—-.--n-——----—-—-u-w——-—.--u-— -I----u-——--u-——--I1-

Pizzerie — bufet č.3 Koleje

Studentská 1770

Ostrava — Poruba

Bufet č. 6 — Kruhovka Prodej

17. listopadu 15

Ostrava — Poruba

Bufet č. 7 — samoobsluha

17. listopadu 15

Ostrava - Poruba

Bufet č. 8 — aula

l7. listopadu l5

Ostrava - Poruba

Bufet č. 9 — areál kolejí

Studentská 1770

Ostrava — Poruba

___..- ---F——--—.-——---'——---_—----———--n—n——---——---——u—

__.-_——-._---

—-\.--|.+--———--_-

—-1.—- -——._——-

 —-1——--—-..——--

—1——--—————---—

Účtarna menz a bufetů:  
Ředitelka Ubytovacích a stravovacích služeb Stoníšová Marie tel.: 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ som: v úsrl NAD LABEM [IČ 110215203]- dne 2.1.zo1c v 11:12:53.

EPvin:+zydjexesrveiju3evfmo

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 7465

Datum vzniku & zápisu: 18. srpna 1994
 

 

 

 

 

Spisová značka: C 7465 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Obchodnífirma: ACCOM Gastro s.r.o.

Sídlo: Švermova 268/76, Liberec X-Františkov, 460 10 Liberec

Identifikační číslo: 615 35 168

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
 

Předmět podnikání:

Mlékárenství

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3.5 tuny. jsou-Ii určeny

k přepravě zvířat nebo věcí

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Statutární orgán:

Jednatel:

 

Jednatel:

 

Jednatel:

 

Počet členů:

Způsobjednánh

Společníci:

Společník:

 

 

 

Podfl:

 

Společník:

 

Podfl:

  
I’lflnin hl:-iná In: r'lni' '? Inf-ln:- '?f'l'l 9 FIG"): '1 J")



oddíl C, 'vložka 7465

Společník:

 

Podfl:

 

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

 

  

I’ll-15in nla'l'ná In: fini- '3 latin-:: 9111 9 ma'-91: CH")


